

Lyhytaikaisen asumispalvelun palveluseteli

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen Vanhuspalvelujen tukipalvelut

Palveluseteli on yksi kuntien käytettävissä olevista palveluiden järjestämistävoista. Laki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä (569/2009) ohjaa palvelusetelillä järjestettäviä palveluita.

Kuopion kaupungilla on omana toimintana vuoroahoito-osasto Puijonlaakson palvelukeskuksessa ja hajautettuja yksittäisiä paikkoja Karttulassa, Maanin-galla, Juankoskella ja Nilsiässä. Edellä kuvattuja paikkoja käytetään pääsääntöisesti omaishoidettavien lakisääteisiin vapaapäiviin, omaishoitoa tukevaan vuoroahoitoon ja kriisipaikkoina äkillisen ympärivuorokautisen hoivan ja huolenpidon turvaamiseen (mm. sosiaaliset syyt ja asumispalvelupaikkaa odottavat). Ikäystävällinen Kuopio –ohjelmassa on kuvattu lyhytaikaisen asumispalvelupaikan tavoitteeksi 1,55 % yli 75-vuotiaista (0,6 % vuoroahoito ja 0,95 % kuntouttava asuminen). Tähän asti omaishoidon tuen palvelusetelillä asiakas on voinut hankkia yksityiseltä palvelusetelituottajaksi hyväksytyltä palveluntuottajalta lyhytaikaista asumispalvelua lakisääteisten vapaiden ajaksi. Asiakkaat ovat esittäneet toiveen, että palveluseteli tulisi käyttöön myös omaishoidontuen asiakkaiden vuoroahoitoon. Lisäksi kaupungilla on tarve lisätä lyhytaikaista asumispalvelua sosiaalihuollon palveluissa ja näin kohdentaa osastopalveluiden toimintaa erityisesti lääketieteellistä hoitoa tarvitseville potilaille. Lyhytaikaisen asumispalvelun palveluseteliä voidaan myöntää tilapäiseen ja lyhytkestoiseen asumispalvelun tarpeeseen esimerkiksi omaisen tai läheisen sairastuessa, kotiutustilanteessa ja omaishoidettavalle suunniteltuun vuoroahoitoon. Seteliä ei voi käyttää asumispalvelun palvelupaikan järjestämisen odottamiseen.

Omaishoidon tuen palvelusetelin kattohinta on 121,40 € / vuorokausi ja samaa kattohintaa käytetään myös lyhytaikaisen asumispalvelun palvelusetelissä. Kaupunki myöntää palveluun 84,80 €/vuorokausi setelin, jolloin asiakkaan itsemaksuosuuden enimmäishinta palveluntuottajalle mukailee lyhytaikaisen asumispalvelun asiakasmaksua ollen 36,60 € / vuorokausi. Palvelusetelin käyttöönottoon on taloudellinen varaus vuodelle 2020.

Vaikutusten arviointi

Palvelutuotannon turvaaminen ja asiakkaiden valinnanvapauden mahdollistaminen, yritysvaikutuksiltaan positiivinen.

Esitys

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää vahvistaa palvelusetelin lyhytaikaisen asumispalvelujen järjestämistavaksi, palvelusetelin palvelukuvauksen ja palvelukohtaisen sääntökirjan sekä palvelusetelin kattohinnan ja arvon esityksen mukaisesti 1.3.2020 alkaen.

Liitteet

- 16 10031-2019-1 Vanhuspalveluiden palvelusetelin palvelukuvaus ja palvelukohtainen sääntökirja__v 832848_507598_o.pdf
- 17 10031-2019-1 Liite_Kotihoidon palvelukuvaus palveluseteli_versio 250619 834494_507598_o.pdf
- 18 10031_2019 Liite Vanhusten asumispalvelujen palvelukuvaus_valmis.pdf

Valmistelija

Mari Leikas

puh. +358 44 718 3249

Hanna Jokinen

puh. +358 44 718 3303

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

Vs. apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen

Perusturva ja terveyslautakunta hyväksyy kuntoutusjohtajan esityksen.

Päätös

Palveluohjauspäällikkö Hanna Jokinen saapui kokoukseen 16.10 ja poistui klo 16.20 tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen.

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. apulaiskaupunginjohtajan ehdotuksen.

